AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICADA

O Município de Ibatiba-ES torna público para ciência dos interessados, que estará

realizando o Processo Licitatório nº 022/2021 – Pregão Presencial nº 020/2021. Objeto:

“Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para

aquisição de “Equipamentos Obstétricos e Outros” objetivando estruturar, qualificar e

ampliar a assistência do Pronto Atendimento Municipal “Eliana Saraiva Trindade e

Carvalho”, deste município com equipamentos hospitalares permanentes modernos

elevando a segurança para os pacientes e colaboradores, em conformidade com a

descrição do objeto e quantidades estimadas de consumo descritas no Anexo I deste

Termo de Referência para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde”.

Fica remarcada a data de abertura do certame para 07/06/2021 - Horário: 09:00hs, a

ser realizado em um novo local, no CRAS, à Rua do Rosário, s/n – Bairro Brasil Novo

– Ibatiba-ES. O Edital retificado poderá ser retirado diretamente no Setor de Licitações,

no horário das 08h00min às 11h00min e de 12h00min às 17h00min, na Rua Salomão

Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado através do e-

mail: setordelicitacaoibatiba@gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município:

www.ibatiba.es.gov.br . Informações: Tel.: (28) 3543 – 1411 ou (28) 3543-1654, com

Nilceia Horsth Ferreira Santos – Presidente da CPL.

Município de Ibatiba-ES, 24 de maio de 2021.

Nilcéia Horsth Ferreira Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que

publicamos no quadro de aviso da

Prefeitura em 24 de maio de 2021.

Comissão Permanente de Licitação

mailto:setordelicitacaoibatiba@gmail.com
http://www.ibatiba.es.gov.br/